
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 9487/90001112 

strana: 1/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ 

Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 5 

okres Cheb, příspěvková organizace 

Okružní 1580157 
352 01 Aš 

IČ: 70976490 DIČ:: 

Telefon: +420 354525610 

Mobil: 

E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena: 

Model: Dokker 

Verze: KMLAUR AV EM - 1,6 SCe 75 kW/102 k S&S Arctica

Barva: Modrá Navy D42 

VIN: 

Vybavení na přání: 

Výbava na přání: Střešní lišty 

Rezerva 

Příslušenství: Sada povinná výbava (vč, žárovek) 

COUNTRY PACK VČ. montáže 

Typ: osobní 

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

PRIMO CAR Cheb s.r.o. 
PRIMO CAR Cheb s.r.o. 

Hlavní provozovna 
35002 Truhlářská 1,Cheb 

o 

IČ:: 26379490 DIČ: CZ26379490 
vedent-ho u RS v Praze oddll C,v1o!ka 126982 

Telefon: 354 432 840 
Fax: 354 437 583 
Mobil: 
E-mail:

262 900.00Kč 

1 

1 

1 

1 

3 000,00Kč 

1 800.00Kč 

1 500.00Kč 

10 600.00Kč 

Celkem bez DPH: 231 239.671 Celkem s DPH: 279 800.00 Kč 

Cena bez DPH: 231 239. 67 Kt 

Cena celkem: I 279 800.00Kč 

Záloha 1: I 0.00Kč 

Předpokládaný termín dodání: 15.09.2016 Záloha 2: I 279 800.00Kč 

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 

podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 

ve lhůtě předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla 

uvedeného v Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně. a to následujícím způsobem: 

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami. nejméně však ve výši
10 % celkové ceny s DPH. 

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši

zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 

1 s tím. že Budoucí Kupující souhlasí. že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 
přesahující uvedenou smluvní pokutu. 

V případě financování prnstřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo 
finančního leasingu financující společností.

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka:

I 
I 
I 

I I 



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 9487/90001112 

strana: 2/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ 

Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 5 
okres Cheb, příspěvková organizace 
Okružní 1580/57 
352 01 Aš 
IČ: 70976490 DIČ: 
Telefon: +420 354525610 
Mobil: 
E-mail: 

V: Cheb 

Dne: 08.08.2016 

Podpis budoucího kupujícího Záklactnlskola a mateřská 

Zé:Jkla._ini Bkola 
,, milterska skolc1 As, 

O�ruz.:�r Sť. okrt:-� Cheb, 
p; l'.ipevkr,,vg organLzace 

IC � :, ,r; .:::,,_, i I) 

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

PRIMO CAR Cheb s.r.o. 

PRIMO CAR Cheb s.r.o. 

Hlavní provozovna 
35002 Truhlářská 1,Cheb 
IČ: 26379490 DIČ: CZ26379490 

V: Cheb 

vedeného u RS v Praze oddíl C,vložka 126982 

Telefon: 354 432 840 
Fax: 354 437 583 
Mobil: 
E-mail:  

Dne: 08.08.2016 

·-- ... ,_, .......... 

I 

(J' 




